# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 5870

**Auteur(s)** : Audin, Évreux (évêque)

**Bénéficiaire(s)** : Le Bec-Hellouin, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : douteux

**Datation** : 1127

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Audin, évêque d'Évreux, donne aux moines du Bec la vicairie (vicaria) de l'église Saint-Hilaire de Tillières [-sur-Avre] et les chapelles Saint-Christophe et Saint-Nicolas, avec toutes leurs dépendances, pour le soutien des moines demeurant à Tillières, sauf en tout le droit épiscopal.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Combalbert Grégory, *Actes des évêques d'Évreux (XIe siècle-1223)*, à paraître sur E-Cartae([lien à venir](#))

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Audoenus Ebroicensis episcopus « et caetera ». Sciat universitas vestra quod nos concedimus et confirmamus vicariam Sancti Hilarii de Teculariis et duas capellas ejusdem loci, unam Sancti Christophori, et alteram Sancti Nicolai, cum omnibus ad eas pertinentibus Deo et monachis Becci, in proprios usus habendas et possidendas, ad sustentationem monachorum apud Tegularias commanentium, salvo in omnibus jure episcopali, et quod presbyter in ea resideat, qui exhibeat nobis et successoribus nostris omnem obedientiam et reverentiam, et cui dicti monachi ita provideant ut habeat unde rationabiliter possit sustentari. Actum hoc anno Domini incarnationis MCXXVII.